
ＩＭＰリーグ報告書

リーグ
第１金朝

シニア
セクション Ｂ ＭＰ 会報

チ   ー   ム   名 順位 合計 １ ２ ３ ４ ５ ６

通信欄 ３月６日の振替日を４月１０日に設定しました。

両チームのご相談で、別の日に行っていただいて構いません。

2020/04/10

日程 24 boards ×  5 session

11月1日 12月6日 2月7日 4月10日 4月3日 4月3日

SRR
SRR
SRR

1 - 2
3 - 4
5-Bye

1 - 3
5 - 2
4-Bye

4 - 1
3 - 5
2-Bye

5 - 1
2 - 4
3-Bye

2 - 3
4 - 5
1-Bye

Ｍ Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数1 ＳＰ

川本 信和

鏑木 信子

向江 奈保美

福地 三恵子

於久田 太郎

藤田 薫

219354

221610

219552

224749

224732

222385
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Ｍ Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数4 ＳＰ

逆瀬川 豊子

児玉 淑子

堀川 紀代子

米川 貴美枝

須藤 美智子

染矢 智子

134026

115034

81186

146757

142144

188870

15

16

74

19

1

32
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Ｍ Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数2 ＳＰ

桂川 雅子

脊山 史代

久保田 みちよ

中村 まり子

山口 京子

木下 みどり

217433

219835

218313

218412

221511

216041

108

59

20

48

22

60
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Ｍ Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数5 ＳＰ

中川 裕代

笹子 扶美子

神田 純子

枦山 もと子

木戸 美香子

河上 五百子

161082

205511

183868

179902

117443

194411

34

3

4
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4
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Ｍ Ｐ. 姓   名 会員番号 出場回数3 ＳＰ

白石 昇

藤原 紘子

石井 典子

山本 美那子

三田 洋子

高橋 哲子

178190

139755

132389

175061

139250

191221

54

55

72

43

15

36
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鏑木 信子1: 58.82 13 10 10 101460 72 00 00 501

脊山 史代2: 47.15 5 10 10 7 1440 00 00 67 083

藤原 紘子3: 45.18 6 2 10 1628 1000 01 00 895

児玉 淑子4: 53.91 10 17 10 500 1000 99 00 922

笹子 扶美子5: 46.79 10 10 10 400 1233 00 00 464

朝の開始時間は10時15分、夜の
開始は18時45分です。遅れる場
合はご連絡をお願い致します。

03-3357-7940

四谷ブリッジセンター


